
                  ZARZĄDZENIE NR 60/WO/2020 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

   z dnia 1 października 2020r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  59/WO/2020 Wójta Gminy Dębica z dnia 30 września 2020r. 
w sprawie powołania koordynatora  ds. dostępności  

Na podstawie art. 30 ust.1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062)  

 

Wójt Gminy Dębica 
zarządza, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 59.WO.2020 Wójta Gminy Dębica z dnia 30 września 2020 r. w sprawie powołania  

       koordynatora d/s dostępności wprowadza się następującą zmianę:  §1 otrzymuje brzmienie:  

„Powołuję Panią Bogusławę Barnaś na koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Dębica” 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

   
Wójt Gminy Dębica 

Stanisław Rokosz 

 


